
D.D.G. n. 4 del    21/01/2026    

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 

 
 

 

REGIONE SICILIANA 
PRESIDENZA 

____________ 

UFFICIO SPECIALE AUTORITÀ DI CERTIFICAZIONE DEI PROGRAMMI COFINANZIATI 

DALLA COMMISSIONE EUROPEA 

IL DIRIGENTE GENERALE 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, art 11; 

VISTO  il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Regionale di Lavoro del personale con qualifica dirigenziale della 

Regione Siciliana e degli Enti di cui all'art. 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 per il 

triennio giuridico economico 2019-2021, pubblicato sulla GURS n. 12 del 7 marzo 2025, ed in 

particolare l’articolo 46;  
VISTI  la legge 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. e il d.lgs. 8 aprile 2013, n. 39; 

VISTO  il codice di comportamento dei dipendenti della Regione Siciliana e degli enti di cui all'articolo 

l della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, adottato ai sensi dell'articolo 54, co. 5, del 

predetto d.lgs. n. 165/2001 e gli ulteriori codici di condotta e comportamento nello stesso 

richiamati; 

VISTO  il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) della Regione Siciliana 2025-2027 

adottato con Deliberazione della Giunta regionale n. 23 del 30 gennaio 2025; 

VISTO  Regolamento (UE) 2016/679 Regolamento generale sulla protezione dei dati (GDPR),e la 

elativa deliberazione della Giunta regionale n. 483 del 29 novembre 2018 contenente le 

istruzioni operative e tecniche; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione n. 1438 del 26 aprile 2022 “Sistema di misurazione e 

valutazione della performance organizzativa e individuale”, apprezzato dalla Giunta regionale 

con deliberazione n. 158 del 06 aprile 2022; 

VISTO  il D.P. Reg. n. 467 del 4 febbraio 2025 con il quale è stato adottato il Sistema di Misurazione e 

Valutazione della Performance, aggiornamento 2025; 

VISTA  la legge regionale 5 dicembre 2008, n. 19, recante norme per la riorganizzazione dei 

Dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione e 

successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D.P. Reg. n. 9 del 5 aprile 2022, pubblicato nella G.U.R.S. n. 25 del 01 giugno 2022, con il 

quale è stato emanato il regolamento di attuazione del Titolo II della L.R. 16 dicembre 2008, 

n.19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 13, 

comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3 

VISTA  la legge regionale n. 1 del 5 gennaio 2026, “Legge di stabilità regionale per il triennio 2026-

2028”, pubblicata sul Supplemento ordinario alla G.U.R.S. (p. I) n. 2 del 9 gennaio 2026; 

VISTA  la legge regionale n. 2 del 5 gennaio 2026 che approva il Bilancio di previsione della Regione 

siciliana per il triennio 2026-2028, pubblicata sul Supplemento ordinario alla G.U.R.S. (p. I) n. 

2 del 9 gennaio 2026; 

VISTA  la Delibera della Giunta n. 13 del 12 gennaio 2026 “Legge regionale 5 gennaio 2026, n. 2. 

Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2026/2028. Decreto legislativo 23 

giugno 2011, n. 118, e successive modifiche ed integrazioni, Allegato 4/1 – 9.2. Approvazione 

del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale, Perimetro 

sanitario e Piano degli indicatori”; 

VISTA  la Deliberazione n. 620 del 22 dicembre 2005 “POR Sicilia 2000/2006 istituzione dell’Ufficio 

Speciale Autorità di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea”; 

VISTO  il D.P.Reg.le del 17 gennaio 2023 n. 506, con il quale il Presidente della Regione Siciliana ha 

approvato l’aggiornamento del funzionigramma dell’Ufficio Speciale “Autorità di 

Certificazione dei programmi cofinanziati dalla Commissione Europea”; 



VISTO  il D.P. Reg.le del 9 agosto 2023 n. 3471 con il quale, in esecuzione della Deliberazione della 

Giunta regionale di Governo n. 341 dell’8 agosto 2023, è stato conferito al dott. Cono Antonio 

Catrini l’incarico di Dirigente Generale dell’Ufficio Speciale “Autorità di Certificazione dei 

Programmi cofinanziati dalla Commissione Europea”; 

VISTO  il D.P. Reg.le del 13 febbraio 2025 n.706, con il quale il Presidente della Regione Siciliana ha 

disposto il differimento di anni due del termine di scadenza, fissato per il 13 febbraio 2025, del 

suddetto incarico;  

VISTO  il D.D.G. n.17 del 15 marzo 2023 di approvazione dell’atto aggiuntivo al contratto individuale 

di lavoro di Dirigente del Servizio 3 “Certificazione FEAMP e Politica unitaria di ambito 

FESR” approvato con D.D.G. n. 50 del 24 novembre 2021, stipulato tra il Dirigente Generale 

dell’Autorità di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea pro 

tempore arch. Maria Concetta Antinoro e la dott.ssa Anna Maria Matranga, con efficacia a 

decorrere dal 01/01/2023 e scadenza in data 31/12/2025;  

VISTO  il D.D.G. n. 36 del 1° luglio 2024 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Anna Maria 

Matranga l’incarico di Dirigente Responsabile ad Interim del Servizio 4 “Certificazione 

Programma Operativo Complementare – Trasparenza e anticorruzione” dell’Ufficio Speciale 

Autorità di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea, a decorrere 

dal 1° luglio 2024; 

VISTO       il D.D.G. n. 37 del 2 luglio 2024 con il quale è stato approvato l’Atto aggiuntivo al Contratto 

individuale di lavoro alla Dott.ssa Anna Maria Matranga di Dirigente Responsabile ad Interim 

del Servizio 4 “Certificazione Programma Operativo Complementare – Trasparenza e 

anticorruzione” dell’Ufficio Speciale Autorità di Certificazione dei Programmi Cofinanziati 

dalla Commissione Europea, con decorrenza 01 luglio 2024 e, senza soluzione di continuità, al 

fine di assicurare un Dirigente in capo alla citata Struttura intermedia priva di dirigente, in 

ragione delle specifiche competenze della medesima; 

VISTO        il D.D.G. n. 125 del 7 novembre 2025 con il quale è stato approvato il Contratto individuale di 

lavoro alla Dott.ssa Anna Maria Matranga di Dirigente Responsabile ad Interim del Servizio 4 

“Certificazione Programma Operativo Complementare – Trasparenza e anticorruzione” 

dell’Ufficio Speciale Autorità di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione 

Europea, con decorrenza 01gennaio 2025 fino al 31 dicembre 2025 senza soluzione di 

continuità, al fine di assicurare un Dirigente in capo alla citata Struttura intermedia priva di 

dirigente, in ragione delle specifiche competenze della medesima; 

VISTA    la deliberazione n. 393 del 17 dicembre 2025 della Giunta Regionale avente per oggetto 

“Funzionalità dell’Amministrazione regionale – Atto di indirizzo del Governo per il differimento 

del termine di durata degli incarichi di dirigente di aree, servizi ed unità operative”, con la 

quale si è determinata la proroga dei contratti per tre mesi; 

 CONSIDERATO che, con nota prot. n. 2994 del 18/12/2025, l’Ufficio della Segreteria di Giunta ha 

trasmesso la sopraccitata Deliberazione n. 393 del 17 dicembre 2025; 

CONSIDERATO che il processo di riorganizzazione dei Dipartimenti regionali non risulta, allo stato, 

concluso e che, pertanto, in coerenza con l’atto di indirizzo del Governo regionale sopra 

richiamato, al fine di non pregiudicare l’attività di competenza del Servizio 4, si rende 

necessario prorogare il termine di durata del contratto individuale di lavoro della dott.ssa Anna 

Maria Matranga; 

CONSIDERATO che con Deliberazione n. 392 del 17 dicembre 2025, è stata condivisa la proposta di 

razionalizzazione degli assetti organizzativi dei rami dell’Amministrazione regionale, trasmessa 

dal Presidente della Regione con nota 17 dicembre 2025, n. 28470; 

CONSIDERATO che la dott.ssa Anna Maria Matranga ha accettato la proposta di differimento del termine 

di durata dell’incarico di dirigente responsabile ad interim del Servizio 4, scaduto il 31/12/2025, 

trasmessa dal Dirigente Generale con nota prot. n 164 del 19/01/2026; 

RITENUTO, pertanto, di dovere differire, in applicazione della citata deliberazione n. 393 del 17 dicembre 

2025, il termine di durata del contratto individuale di lavoro della dott.ssa Anna Maria Matran-

ga, dirigente responsabile ad interim del Servizio 4, senza soluzione di continuità, al 31 marzo 

2026, o comunque fino alla data di definizione del processo di riorganizzazione, qualora il rela-

tivo Regolamento entrasse in vigore anteriormente, fatta salva la minore durata derivante 

dall’eventuale maturazione dei requisiti per la cancellazione d’ufficio dal servizio; 

VISTO        l’atto integrativo al contratto individuale di lavoro, stipulato il 20/01/2026 tra il Dirigente Gene-

rale dell’Autorità di Certificazione dott. Cono Antonio Catrini e la dott.ssa Anna Maria Matran-

ga, con il quale il termine di durata dell’incarico di dirigente responsabile ad interim del Servi-

zio 4 “Certificazione Programma Operativo Complementare – Trasparenza e anticorruzione” è 



stato differito al 31 marzo 2026; 

RITENUTO di dover approvare il predetto atto integrativo al contratto individuale di lavoro; 

 

 

DECRETA 

Art.1 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è approvato 

l’allegato atto integrativo al contratto individuale di lavoro di dirigente ad interim del Servizio 4 “Certifica-

zione Programma Operativo Complementare – Trasparenza e anticorruzione”, stipulato il 20/01/2026 tra il 

Dirigente Generale dell’Autorità di Certificazione dott. Cono Antonio Catrini e la dott.ssa Anna Maria Ma-

tranga   per la proroga fino al 31/03/2026 del contratto individuale di lavoro, approvato con D.D.G. n.125 del 

17 novembre 2025. 

 

 

 

Art.2 

Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato regionale delle Autonomie Lo-

cali e della Funzione Pubblica per il visto di competenza ai sensi dell’art. 9 della l.r. 9/2021, al Dipartimento 

regionale della Funzione Pubblica e del Personale per i conseguenziali adempimenti e pubblicato sul sito 

web di questo Dipartimento ai sensi del comma 5 dell'art. 68 della L.R. 21/2014.  

  
  

 

  IL DIRIGENTE GENERALE 

  Cono Antonio Catrini 





 


 


 


Approvato con DDG  n. 3 del 20/01/2026 


 


INTEGRAZIONE AL CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO AI SENSI DELLA L.R. 10/2000 E 


SS.MM.II.  


E DELL’ART.16 DEL CCRL AREA DIRIGENZA 


 


della Dott.ssa Anna Maria Matranga n.q. di Dirigente Responsabile ad interim del Servizio 4 “Certificazione 


Programma Operativo Complementare – Trasparenza e Anticorruzione” dell’Ufficio Speciale Autorità di 


Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea  


 


*********** 


L'anno 2026, il giorno 20 del mese di gennaio in Palermo, presso, l’Ufficio Speciale Autorità di 


Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea; sono presenti:  


il Dott. Cono Antonio Catrini, nato a Capo d’Orlando (ME) il 25/07/1962 C.F.: CTRCNT62L25B666Q 


domiciliato, per la carica, in Palermo, Piazza Don Luigi Sturzo 36, il quale interviene, nel presente atto, in 


nome e per conto della Regione Siciliana - Ufficio Speciale Autorità di Certificazione dei Programmi 


Cofinanziati dalla Commissione Europea; - C.F. 80012000826, nella qualità di Dirigente Generale del 


medesimo Ufficio e  la Dott.ssa Anna Maria Matranga, nata a Palermo (PA), il 31/01/1963 


C.F.:MTRNMR63A71G273O, ed ivi residente, via Principe di Villafranca, 62, dirigente di III fascia del 


ruolo unico dell'Amministrazione regionale. 


 


VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 


VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e s.m.i.; 


VISTA  la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, art 11;  


VISTO il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale per il triennio giuridico ed 


economico 2019-2021, pubblicato sul supplemento ordinario della GURS n. 12 del 07 marzo 


2025; 


 VISTO  l’articolo 42 “incarichi dirigenziali ad interim” del suddetto CCRL; 


VISTI la legge 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. (disposizioni per la prevenzione e la repressione 


della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) ed i relativi decreti 


legislativi di attuazione n. 33 del 14 marzo 2013 (Riordino della disciplina riguardante gli 


obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 


amministrazioni) e n. 39 dell'8 aprile 2013 (Disposizioni in materia di inconferibilità e 


incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 


controllo pubblico); 


VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62 (Regolamento recante codice 


di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’articolo 54 del decreto legislativo 30 


marzo 2001, n. 165); 


VISTO il codice di comportamento dei dipendenti della Regione Siciliana e degli enti di cui 


all'articolo l della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, adottato con D.P.Reg. del 17 


gennaio 2025 n. 119 ai sensi dell'articolo 54, co. 5, del predetto D.lgs. n. 165/2001 e gli 


ulteriori codici di condotta e comportamento nello stesso richiamati; 


       VISTA la legge regionale 7 maggio 2015, n.9 – disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 


2015 – legge di stabilità regionale; 


VISTO  l'aggiornamento del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2025-


2027, approvato dalla Giunta regionale, Delibera n. 23 del 30 gennaio 2025;  


VISTO  il D.P.Reg. del 4 febbraio 2025 n. 467 con cui è stato adottato l’aggiornamento del Sistema 


di misurazione e valutazione della Regione Siciliana (SMVP), approvato con deliberazione 


della Giunta Regionale del 30 gennaio 2025 n. 24; 


VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 “Regolamento generale sulla protezione dei dati (GDPR)”, e 


la relativa deliberazione della Giunta regionale n. 483 del 29 novembre 2018 contenente le 


istruzioni operative e tecniche; 


VISTA  la circolare di cui alla nota prot. 83253 del 10 giugno 2016, con la quale il Dipartimento 



marialuisa.palermo

Casella di testo

4



marialuisa.palermo

Casella di testo

21.01.2026



marialuisa.palermo

Casella di testo







 


 


regionale della Funzione Pubblica ha fornito indicazioni per assicurare uniformità di 


comportamenti nella pubblicità delle postazioni dirigenziali delle strutture organizzative 


presso i Dipartimenti regionali, in attuazione all'art. 49, comma 1, della 1.r. n. 9/2015; 


  VISTO          il D.P. Reg.le del 9 agosto 2023 n. 3471 con il quale, in esecuzione della Deliberazione della 


Giunta regionale di Governo n. 341 dell’8 agosto 2023, è stato conferito al Dott. Cono 


Antonio Catrini l’incarico di Dirigente Generale dell’Ufficio Speciale “Autorità di 


Certificazione dei Programmi cofinanziati dalla Commissione Europea”;  


VISTO  il D.P. Reg.le del 13 febbraio 2025 n.706, con il quale il Presidente della Regione Siciliana 


ha disposto il differimento di anni due del termine di scadenza, fissato per il 13 febbraio 


2025, del suddetto incarico; 


VISTO il D.P.Reg. del 17 gennaio 2023 n. 506, con il quale il Presidente della Regione Siciliana ha 


approvato l’aggiornamento del funzionigramma dell’Ufficio Speciale “Autorità di 


Certificazione dei programmi cofinanziati dalla Commissione Europea”;  


VISTA  la nota prot. n. 31539 del 28 aprile 2025 con la quale il Dipartimento regionale della 


Funzione Pubblica ha assegnato, provvisoriamente, per l’anno 2025, nelle more della 


sottoscrizione del CCDI per il riparto del Fondo della Dirigenza, il budget per ciascun 


dipartimento e/o ufficio equiparato del suddetto “Fondo per il trattamento di posizione e di 


risultato del personale con qualifica dirigenziale” - Capitolo 212019; 


VISTA  la deliberazione della Giunta regionale n. 326 del 03 ottobre 2016 recante: “Criteri di 


pesatura degli incarichi dirigenziali di cui all'art. 13, comma 5, della l.r. 17.03.2016, n. 3”; 


VISTA la nota n. 942 del 28 marzo 2019 trasmessa al Dipartimento regionale della Funzione 


Pubblica e del personale, con la quale l’“Autorità di Certificazione dei Programmi 


cofinanziati dalla Commissione Europea”, sulla base dei suddetti criteri di pesatura, ha 


aggiornato la tabella con le pesature delle postazioni dirigenziali delle strutture 


dipartimentali della medesima Autorità;  


VISTO  il D.D.G. n. 50 del 24 novembre 2021 di approvazione del contratto individuale di lavoro tra 


il Dirigente Generale pro tempore dell’Ufficio Speciale Autorità di Certificazione dei 


Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea arch. Maria Concetta Antinoro e la 


dott.ssa Anna Maria Matranga dirigente di III fascia dell’Amministrazione Regionale con 


decorrenza dal 1° novembre 2021 e fino alla data del 31 dicembre 2025 e successive 


integrazioni; 


 VISTO il D.D.G. n. 36 del 1° luglio 2024 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Anna Maria 


Matranga l’incarico di Dirigente Responsabile ad Interim del Servizio 4 “Certificazione 


Programma Operativo Complementare – Trasparenza e anticorruzione” dell’Ufficio 


Speciale Autorità di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla Commissione Europea, 


a decorrere dal 1° luglio 2024;   


VISTO  il D.D.G. n. 37 del 2 luglio 2024 con il quale è stato approvato l’Atto aggiuntivo al Contratto 


individuale di lavoro alla Dott.ssa Anna Maria Matranga di Dirigente Responsabile ad 


Interim del Servizio 4 “Certificazione Programma Operativo Complementare – Trasparenza 


e anticorruzione” dell’Ufficio Speciale Autorità di Certificazione dei Programmi 


Cofinanziati dalla Commissione Europea, con decorrenza 01 luglio 2024 e, senza soluzione 


di continuità, al fine di assicurare un Dirigente in capo alla citata Struttura intermedia priva 


di dirigente, in ragione delle specifiche competenze della medesima; 


VISTO  il D.D.G. n. 125 del 7 novembre 2025 con il quale è stato approvato il Contratto individuale 


di lavoro alla Dott.ssa Anna Maria Matranga di Dirigente Responsabile ad Interim del 


Servizio 4 “Certificazione Programma Operativo Complementare – Trasparenza e 


anticorruzione” dell’Ufficio Speciale Autorità di Certificazione dei Programmi Cofinanziati 


dalla Commissione Europea, con decorrenza 01gennaio 2025 fino al 31 dicembre 2025 senza 


soluzione di continuità, al fine di assicurare un Dirigente in capo alla citata Struttura 


intermedia priva di dirigente, in ragione delle specifiche competenze della medesima; 


VISTA    la deliberazione n. 393 del 17 dicembre 2025 della Giunta Regionale avente per oggetto 


“Funzionalità dell’Amministrazione regionale – Atto di indirizzo del Governo per il 


differimento del termine di durata degli incarichi di dirigente di aree, servizi ed unità 


operative”, con la quale si è determinata la proroga dei contratti per tre mesi; 







 


 


 CONSIDERATO che, con nota prot. n. 2994 del 18/12/2025, l’Ufficio della Segreteria di Giunta ha 


trasmesso la sopraccitata Deliberazione n. 393 del 17 dicembre 2025; 


CONSIDERATO che il processo di riorganizzazione dei Dipartimenti regionali non risulta, allo stato, 


concluso e che, pertanto, in coerenza con l’atto di indirizzo del Governo regionale sopra 


richiamato, al fine di non pregiudicare l’attività di competenza del Servizio 4, si rende 


necessario prorogare il termine di durata del contratto individuale di lavoro della dott.ssa 


Anna Maria Matranga; 


CONSIDERATO che con Deliberazione n. 392 del 17 dicembre 2025, è stata condivisa la proposta di 


razionalizzazione degli assetti organizzativi dei rami dell’Amministrazione regionale, 


trasmessa dal Presidente della Regione con nota 17 dicembre 2025, n. 28470; 


CONSIDERATO che la dott.ssa Anna Maria Matranga ha accettato la proposta di differimento del termine di 


durata dell’incarico ad interim di dirigente responsabile del Servizio 4, scaduto il 


31/12/2025, trasmessa dal Dirigente Generale con nota prot. n 164 del 19/01/2026; 


RITENUTO, pertanto, di dovere differire, in applicazione della citata deliberazione n. 393 del 17 dicembre 


2025, il termine di durata del contratto individuale di lavoro della dott.ssa Anna Maria 


Matranga, dirigente responsabile ad interim del Servizio 4, senza soluzione di continuità dal 


1° gennaio 2026 al 31/03/2026, o comunque fino alla data di definizione del processo di 


riorganizzazione, qualora il relativo Regolamento entrasse in vigore anteriormente, fatta 


salva la minore durata derivante dall’eventuale maturazione dei requisiti per la cancellazione 


d’ufficio dal servizio; 


Tutto ciò premesso, tra le parti come sopra costituite si conviene quanto segue:  


ART. 1 


Il Dirigente Generale dell’Ufficio Speciale Autorità di Certificazione dei Programmi Cofinanziati dalla 


Commissione Europea Dott. Cono Antonio Catrini stipula con la dott.ssa Anna Maria Matranga, dirigente di 


III fascia del ruolo unico dell'Amministrazione regionale, il presente atto integrativo al contratto individuale 


di lavoro di dirigente ad interim del Servizio 4 -“Certificazione Programma Operativo Complementare – 


Trasparenza e Anticorruzione” per la proroga, senza soluzione di continuità, dal 1° gennaio 2026  fino al 31 


marzo 2026, del contratto individuale di lavoro relativo all’incarico ad interim del suddetto Servizio 4, 


approvato con DDG n.125 del 7/11/2025. 


ART. 2 


Restano immodificate tutte le altre parti del contratto individuale di lavoro relativo all’incarico di dirigente 


ad interim del suddetto Servizio 4, approvato con DDG n. 125 del 7 novembre 2025.  


ART. 3 


Il presente contratto è esente da bollo e da registrazione. 


 


Letto, approvato e sottoscritto. 


 


Il Dirigente Generale dell’Ufficio Speciale Autorità 


Di Certificazione Dei Programmi Cofinanziati dalla 


Commissione Europea  


 


dott. Cono Antonio Catrini  


 


 


 


 


Il Dirigente di III fascia 


 dott.ssa Anna Maria Matranga 
 


 


 


 


 


 


 


 





				2026-01-20T11:18:46+0100

		CONO ANTONIO CATRINI





				2026-01-20T13:56:59+0100

		ANNA MARIA MATRANGA









		2026-01-21T09:18:08+0100
	CONO ANTONIO CATRINI




